
 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 Dispensa de Licitação nº 022/2023 - Processo Administrativo nº 037/2023 

                  Respaldados no Art.24, inciso II, § 1º e suas alterações e nos termos do 

inciso I, alínea b, da MP nº 961 de 06 de Maio de 2020, objeto do Processo 

Administrativo nº 037/2023, RATIFICAMOS a contratação por DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE 

SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ARAPORÃ, no valor global de R$ 3.103,87 (Três Mil, Cento e 

Três Reais, Oitenta e Sete Centavos). 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG., 17 de Novembro de 2023. 

 

 

WALDIVINO JOSÉ DE LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Araporã 

 

ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA RODRIGUES 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

 

 

 


